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Estradowe Lato w Multimedialnym Parku Fontann. W programie dwa 
weekendy koncertów, targów sztuki i płyt, kina plenerowego i potańcówek. 

 
Stołeczna Estrada, świętująca w tym roku jubileusz 70-lecia swojej działalności, zaprasza mieszkańców i gości 
stolicy do wspólnego spędzania letnich wieczorów na świeżym powietrzu. W lipcu w Multimedialnym Parku 
Fontann rusza zupełnie nowy projekt instytucji pod nazwą Estradowe Lato. Przez dwa weekendy, 11–12 oraz  
18–19 lipca, na warszawskim Podzamczu będzie można bezpłatnie posłuchać koncertów młodych polskich 
artystów, dać się porwać muzyce podczas potańcówek z DJ-em, usiąść na leżaku i obejrzeć klasyki polskiego 
kina, a także odwiedzić plenerowe targi sztuki i winyli.  
 
70 lat istnienia Stołecznej Estrady to doskonały moment, aby zaprezentować naszej widowni coś nowego.  
Tym razem chcemy wyjść naprzeciw oczekiwaniom szczególnie młodszej publiczności i zachęcić ich do 
czynnego udziału w życiu kulturalnym miasta. Wierzymy, że młodzi polscy artyści tacy jak Cinnamon Gum czy 
Daniel Godson przyciągną liczną grupę młodych do Multimedialnego Parku Fontann, letnie kino plenerowe 
pozwoli na refleksję i spędzenie wieczoru w odprężającej atmosferze, a potańcówki połączą na  
jednym parkiecie wszystkie pokolenia! Chcemy, aby Multimedialny Park Fontann był miejscem, które daje 
możliwość aktywnego spędzania czasu z rozrywką. – mówi Andrzej Matusiak, dyrektor Stołecznej Estrady.  
 

Piątek, 11 lipca – Targi winyli, Pokazy filmowe oraz Koncert 
 
Estradowe Lato w Multimedialnym Parku Fontann oficjalnie rozpocznie się w piątek 11 lipca. Od godziny 
15:00 do 22:00 na terenie Multimedialnego Parku Fontann będą funkcjonować targi winyli, płyt CD oraz 
kaset, które będzie można odwiedzić również następnego dnia, w tych samych godzinach. 
 
O 17:45 goście Podzamcza mogą rozsiąść się wygodnie na leżakach przed plenerowym ekranem, gdzie za 
moment rozpoczną się pokazy kinowe. Swoją krótką prelekcją zainauguruje je Jerzy S. Majewski –  
varsavianista, historyk sztuki, dziennikarz, autor książek i twórca bloga “Miasta Rytm”, w którym zaprasza 
do artystycznych podróży po Warszawie. Po tym wstępie zostaną dwa filmy: „Spacerek staromiejski” w 
reżyserii Andrzej Munka oraz „Przygoda na Mariensztacie” Leonarda Buczkowskiego.  
 
W dniu inauguracji tego nowego, letniego wydarzenia, zgromadzonych gości czeka również muzyczna 
niespodzianka. O 19:00 na scenie pojawią się Michał Zabłocki i Czesław Mozil.  Współpraca duetu rozpoczęła 
się ponad 20 lat temu i zaowocowała wydanym albumem Czesław Śpiewa „Debiut” ze słynną „Maszynką do 
świerkania”. Od tego czasu napisali wspólnie ponad 100 piosenek, a na letniej scenie zaprezentują między 
innymi utwory z nowego albumu „Chodźmy na Ławeczkę”.  
 



 

  

Po koncercie, jak w każdy piątek w Multimedialnym Parku Fontann odbędzie się pokaz „Warszawa ja i Ty”, 
który swoją grą świateł, muzyki i obrazu zabierze widzów w sentymentalną podróż po Warszawie – tej starej 
i tej współczesnej. 
 
Dzień zwieńczą kolejne pokazy filmowe – o 22:00 w plenerowym kinie będą emitowane skecze Kabaretu 
Dudek. 
 

Sobota, 12 lipca – Targi winyli, Koncerty, Potańcówka z DJ’em 
 
Sobota 12 lipca w ramach Estradowego Lata będzie zarezerwowana na koncerty wschodzących gwiazd 
polskiej sceny muzycznej. O godz. 18:00 na scenie pojawi się Wiktoria Zwolińska, jedna z najbardziej 
rozpoznawalnych wokalistek młodego pokolenia i autorka takich utworów takich jak „Skrawki", które 
powstały w duecie z Dawidem Tyszkowskim, „Susza" czy zaskakujący rework „Zazdrość”. 
 
To jednak nie jedyna artystka, która pojawi się na letniej scenie. Tego samego wieczora swój koncert zagra 
zespół Cinnamon Gum. Projekt założony w 2023 roku przez producenta, wokalistę i multiinstrumentalistę 
Macieja Milewskiego powstał w wyniku inspiracji muzyką soulową złotej ery lat 60-tych i 70-tych. W roku 
2023 ukazała się debiutancka EP’ka „Moon Water”, a rok później album „The Cinnamon Show”. 
 
Po zakończeniu części koncertowej nadal pozostaniemy w klimatach muzycznych, bowiem rozpocznie się 
plenerowa potańcówka. O dobrą zabawę przy zachodzącym słońcu zadba DJ I Say Mikey, rozgrzewając do 
czerwoności parkiet i zachęcając wszystkich do wspólnej zabawy. Tańce potrwają do 21:30, potem goście 
obejrzą wspólnie pokaz fontann “Warszawa ja i Ty”, by następnie wrócić na parkiet i bawić się dalej. 
 

Piątek, 18 lipca – Targowisko Sztuki, Pokazy filmowe 
 
Kolejny lipcowy weekend będzie również pełny niespodzianek. Na terenie Multimedialnego Parku Fontann 
przez dwa ostatnie dni wydarzenia funkcjonować będzie Targowisko Sztuki. Odwiedzający będą mogli 
zobaczyć i kupić dzieła malarskie w różnych konwencjach – od malarstwa olejnego i realistycznego, przez 
abstrakcję, ekspresję, aż po graffiti czy prace z mocną fakturą (impasty). Obok klasycznych form pojawią się 
też dzieła z pogranicza sztuki i designu – artystyczna biżuteria, zabawki oraz inne przedmioty użytkowe, 
tworzone w duchu rzemiosła artystycznego.  
 
W piątek od godz. 19:00 rozpoczną się pokazy filmowe, wzbogacone o prelekcję Jerzego S. Majewskiego. 
Tym razem goście obejrzą „Suitę warszawską” w reżyserii Tadeusza Makarczyńskiego, „Skarb” Leonarda 
Buczkowskiego oraz skecze Kabaretu Dudek.  
 
 
 
 
 



 

  

Sobota, 19 lipca – Targowisko Sztuki, Koncerty i Potańcówka z DJ’em 
 
Sobota 19 lipca to ostatni dzień Estradowego Lata, który „z przytupem” zwieńczy tę imprezę. Na koncertowej 
scenie pojawi się Daniel Godson. Artysta, który zadebiutował w 2022 roku singlem „Memories”, wcześniej 
zdobył serca internautów nagrywając covery na TikToku. W 2024 r. rozpoczął współpracę z Def Jam 
Recordings Poland i stał się odkryciem roku Spotify RADAR. Odniósł też ogromny sukces podczas 62. 
Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu wygrywając nagrodę jury w konkursie Debiutów z utworem 
„Jest jak jest”. 
 
Tuż po nim na scenę wkroczy Patrick The Pan, czyli Piotr Madej, który jest nie tylko tekściarzem i 
kompozytorem, ale i cenionym producentem (m.in. Sanah czy Dawida Tyszkowskiego). Wydał 5 albumów, 
koncertował na Open'erze, OFF Festiwalu czy Męskim Graniu. 14 października ukazała się jego piąta płyta – 
„To nie najlepszy czas dla wrażliwych ludzi”. Jest to pierwsze od debiutu samodzielne wydawnictwo artysty. 
 
Po koncertach od godz. 20:30 rozpocznie się kolejna potańcówka, która – z przerwą na pokaz fontann –  
potrwa do godz. 23:00. 
 
Przez całe lato w Multimedialnym Parku Fontann będzie można również obejrzeć wyjątkową wystawę 
fotografii w fotoplastykonie. To dodatkowa atrakcja dla wszystkich zwiedzających, którzy zechcą na chwilę 
cofnąć się w czasie i obejrzeć warszawską rozrywkę sprzed lat. 
 
Estradowe Lato w Multimedialnym Parku Fontann choć jest nowym projektem, ma ogromny potencjał, by 
na stałe zagościć w letnim programie kulturalnym Warszawy. Zróżnicowana oferta wydarzenia sprawia, że 
każdy znajdzie tu coś dla siebie. 
 
Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. 
 
Program: 
11.07 piątek 
15:00-22:00 – Targi płyt winylowych, CD i kaset 
18:00 – kino plenerowe 
20:00 – koncert: Michał Zabłocki & Mozil 
21:30 – pokaz fontann „Warszawa ja i Ty” 
22:00 – kino plenerowe 
 
12.07 sobota 
15:00-22:00 – Targi płyt winylowych, CD i kaset 
18:00 – koncert: Wiktoria Zwolińska 
19:15 – koncert: Cinnamon Gum 
20:30 – potańcówka z DJ I Say Mikey 
21:30 – pokaz fontann „Warszawa ja i Ty” 



 

  

22:00 – potańcówka z DJ I Say Mikey 
 
18.07 piątek 
15:00 – 22:00 – Targowisko Sztuki  
19:00 – kino plenerowe 
21:30 – pokaz fontann „Warszawa ja i Ty” 
22:00 – kino plenerowe 
  
19.07 sobota 
15:00 – 22:00 – Targowisko Sztuki  
18:00 – koncert: Daniel Godson    
19:15 – koncert: Patrick the Pan 
20:30 – potańcówka z DJ I Say Mikey 
21:30 – pokaz fontann „Warszawa ja i Ty” 
22:00 – potańcówka z DJ I Say Mikey 
 
 
Organizator: Stołeczna Estrada 
Partnerzy: Miasto Stołeczne Warszawa, DSH – Dom Spotkań z Historią, Targowisko Sztuki, Towarzystwo 
Miłośników Płyty Winylowej, Totalizator Sportowy – właściciel marki LOTTO 
Patroni medialni: Polskie Radio RDC, TVP3 Warszawa 
 
Kontakt dla mediów:  
Paweł Lebiedziewicz 
pawel.lebiedziewicz@estrada.com.pl 
Tel. (+48) 602 497 061 
 
 


